
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА СРБОБРАН 
О п ш т и н с к а    у п р а в а
Одељење за јавне службе,управу, 
заједничке послове и људске ресурсе
Број:003150712  2024 08910
004 005 201 001 
Дана:26.11.2024. године 
21480 Србобран, Трг слободе 2
Тел: 021/730-020; факс: 021/731
E-mail: srbobran@eunet.rs 

 
 

 
Одељење за јавне службе

Србобран, на основу члана  350 ст. 1. Породичног закона („Службени гласник РС“ број 18/200
72/2011-др.закон и 6/2015), члана 62 
број 18/2016, 95/2018 - аутентично тумачење
општинској управи Србобран (
пречишћен текст, 11/2019и 27/2022
03-40/2023-IV од 09.10.2023. године
Хрватска, у предмету  промене личног имена,  дон

 
 

Захтев за промену личног имена
Република Хрватска,  дана 06.11.2024. године
005 201 001 ОДБАЦУЈЕ СЕ  због ненадлежности

 

Микица Муњин Вертаг
поднесак. 

Како овај орган није надлежан за рад по поднеску, а није могао утврдити који је орган 
надлежан за рад по поднеску, то је, на основу чланма 62 
(“Службени гласник РС” број 18/2016
одлучено као у диспозитиву. 

 
 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

О п ш т и н с к а    у п р а в а 
Одељење за јавне службе,управу, 

и људске ресурсе 
08910 

лободе 2 
020; факс: 021/731-079 

 
 

 

Одељење за јавне службе, управу, заједничке послове и људске ресурсе Општинске управе 
Србобран, на основу члана  350 ст. 1. Породичног закона („Службени гласник РС“ број 18/200

члана 62 Закона о општем управном поступку (“Службени гласник РС” 
аутентично тумачење и 2/2023- Одлука УС), члана 23. Одлуке о 

општинској управи Србобран (“Службени лист Општине Србобран
27/2022), и овлашћења начелника Општинске управе Србобран број: 

. године, по захтеву Микице Муњин Вертаг из 
промене личног имена,  доноси: 

РЕШЕЊЕ 
 

личног имена који је предала  Микица Муњин Вертаг
дана 06.11.2024. године заведен под бројем 003150712

ОДБАЦУЈЕ СЕ  због ненадлежности. 

 

Образложење 
 

Муњин Вертаг поднела је овом органу дана 06.11.2024. године 

Како овај орган није надлежан за рад по поднеску, а није могао утврдити који је орган 
надлежан за рад по поднеску, то је, на основу чланма 62 Закона о општем управном поступку 
(“Службени гласник РС” број 18/2016, 95/2018 - аутентично тумачење и 2/2023

Решење правноснажно и 
извршно:___________.2024. год..

Руководилац 
Славица Человић

 

, управу, заједничке послове и људске ресурсе Општинске управе 
Србобран, на основу члана  350 ст. 1. Породичног закона („Службени гласник РС“ број 18/2005, 

Закона о општем управном поступку (“Службени гласник РС” 
члана 23. Одлуке о 

Службени лист Општине Србобран” број: 21/2016 - 
и овлашћења начелника Општинске управе Србобран број: 

из Загреба Република 

Муњин Вертаг из Загреба 
003150712  2024 08910 004 

06.11.2024. године наведени 

Како овај орган није надлежан за рад по поднеску, а није могао утврдити који је орган 
Закона о општем управном поступку 

и 2/2023- Одлука УС), 

год.. 
Руководилац  

Славица Человић 



 
 
 
 
 
  
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба 

Министарству за бригу о породици и демографију Републике Србије у року од 15 дана од дана 
пријема истог. Жалба се предаје овом органу непосредно писмено или усмено на записник или 
шаље препоручено путем поште. 

Такса по Тар.бр.1. и 219. ст. 2. Закона о републичким административним таксама у 
износу од 990,00 динара није наплаћена. 

 
 
ОБРАДИЛА: Снежана Бајић  

 
РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:   
1. Микица Муњин Вертаг,  
2. Архиви.                                                      

 
 РУКОВОДИЛАЦОДЕЉЕЊА 

 
Одељења за јавне службе, 
управузаједничке послове и људске 
ресурсе 

Славица Человић 
 
  
 

 


		2024-11-27T07:42:16+0100
	Snežana Bajić


		2024-11-27T07:52:19+0100
	Slavica Čelović




